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MUSTAQIL TA’LIM OLISH 
FAOLIYATI TUSHUNCHASINING 
PEDAGOGIK MOHIYATI VA 
TARKIBIY TUZILMASI (FIZIKA 
FANI BO‘YICHA)

UDK: 378.147.091.33:004:53

Esanmurodov Otamurod Boboqand o‘g‘li
O‘zbekiston Milliy universiteti Jizzax filiali assistenti

ORCID: 0009-0000-7057-9909
Annotatsiya: Mustaqil ta’lim olish faoliyatining pedagogik mohiyati va tarkibiy tuzilmasi yoritilgan. Fizika fanini o‘qitishda 
talabalarning kognitiv, texnologik, algoritmik, tadqiqotchilik va refleksiv kompetensiyalarini shakllantirish jarayoni tahlil 
etilgan. Mustaqil ta’lim faoliyati algoritmlashtirish, modellashtirish, simulyatsiya hamda raqamli vositalardan foydalanish 
orqali talabalarning o‘quv faoliyatini optimallashtirishi asoslab berilgan. Natijalar individualizatsiya, interaktivlik va refleksiv 
jarayonlardan foydalanish talabalarning fizik kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: mustaqil ta’lim, fizika, kognitiv kompetensiya, algoritmik kompetensiya, tadqiqotchilik, refleksiv kompeten-
siya.
Abstract: The pedagogical essence and structural components of self-directed learning activities are examined. The 
development of students’ cognitive, technological, algorithmic, research, and reflexive competencies in Physics educa-
tion is analyzed. It is substantiated that self-directed learning optimizes students’ performance through algorithmization, 
modeling, simulation, and the use of digital tools. The findings indicate that individualization, interactivity, and reflexive 
processes play a significant role in enhancing students’ physical competencies and professional development.

Key words: self-directed learning, physics, cognitive competence, algorithmic competence, research, reflexive compe-
tence.
Аннотация: Освещены педагогическая сущность и структурные компоненты деятельности по самостоятельному 
обучению. Проанализирован процесс формирования когнитивных, технологических, алгоритмических, исследо-
вательских и рефлексивных компетенций студентов при обучении физике. Обосновано, что самостоятельная 
учебная деятельность оптимизирует работу студентов посредством алгоритмизации, моделирования, симуляции 
и использования цифровых инструментов. Результаты показывают, что применение индивидуализации, интерак-
тивности и рефлексивных процессов имеет важное значение для развития физических компетенций и професси-
онального роста обучающихся.

Ключевые слова: самостоятельное обучение, физика, когнитивная компетенция, алгоритмическая компетенция, 
исследовательская деятельность, рефлексивная компетенция.

KIRISH
Mustaqil ta’lim olish faoliyati – bu talabaning bilim, ko‘nikma va kompetensiyalarini mustaqil, tizimli ravishda 

shakllantirishga qaratilgan pedagogik jarayon bo‘lib, u zamonaviy ta’lim tizimida eng muhim komponentlardan 
biri sifatida qaraladi [10].

Fizika fanini o‘qitishda mustaqil faoliyat talabalarga eksperimental va nazariy bilimlarni mustaqil o‘zlash
tirish, fizika tushunchalari va qonunlarini amaliy jarayonlarda qo‘llash imkonini beradi. Shu bilan birga, u tala-
baning tadqiqotchilik, analitik va refleksiv qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi [9].

Zamonaviy raqamli ta’lim sharoitida mustaqil ta’lim jarayoni yanada samarali bo‘ladi, chunki raqamli 
vositalar yordamida talabalar o‘z bilimlarini sinovdan o‘tkazishi, modellashtirish va simulyatsiya qilish orqali 
murakkab fizik jarayonlarni tushunishi mumkin. Bu esa, o‘z navbatida, talabaning o‘zini nazorat qiluvchi, faol, 
ijodiy va tadqiqotchilik qobiliyatiga ega shaxs sifatida shakllanishini ta’minlaydi [8].

Bundan tashqari, mustaqil ta’lim faoliyati talabaning kognitiv yuklamasini optimallashtiradi, o‘rganish jara
yonini individualizatsiyalash imkonini yaratadi va talabaning algoritmik fikrlash ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. 
Shu jihatlari bilan u nafaqat fan bilimlarini chuqur o‘zlashtirishga, balki zamonaviy ilmiy va texnologik kompe-
tensiyalarni shakllantirishga ham xizmat qiladi [6].
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Dolzarb ilmiy tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, mustaqil ta’lim faoliyatini samarali tashkil etish uchun o‘qituv-
chining metodik tayyorgarligi va raqamli kompetensiyalari muhim ahamiyat kasb etadi. Shu sababli, pedagogik 
amaliyotda mustaqil ta’lim faoliyatini tizimli va strukturaviy yondashuv asosida tashkil etish bugungi kunda fizika 
fanini o‘qitishda ustuvor vazifa hisoblanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Mustaqil ta’lim tushunchasi pedagogika fanida keng o‘rganilgan bo‘lib, uning nazariy asoslari Knowles 

tomonidan ishlab chiqilgan. U mustaqil ta’limni shaxsning o‘z o‘quv faoliyatini rejalashtirish, amalga oshirish 
va baholash jarayoni sifatida izohlaydi, bu esa ta’lim jarayonida talabaning faolligini oshirishga xizmat qiladi. 
Garrison esa mustaqil ta’limni kognitiv, motivatsion va boshqaruv komponentlari orqali kompleks model sifatida 
talqin qiladi, bu yondashuv zamonaviy ta’lim tizimida muhim metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi.

Mahalliy olimlardan Muslimov kasbiy ta’lim jarayonida mustaqil ta’limni tashkil etish metodikasini ishlab 
chiqib, uning tizimli va bosqichma-bosqich tashkil etilishi zarurligini asoslab beradi. Jumayev esa mustaqil 
ta’limni boshqarish texnologiyalarini yoritib, ta’lim jarayonida interaktivlik va nazorat mexanizmlarining ahami-
yatini ta’kidlaydi. Isaqulova tadqiqotlarida esa talabalarning mustaqil ta’lim faoliyatini boshqarishning peda-
gogik xususiyatlari ochib berilib, unda motivatsiya va refleksiyaning muhim o‘rni ko‘rsatib o‘tiladi.

Fizika fanini o‘qitishda mustaqil ta’limni rivojlantirish masalalari Karimov tomonidan chuqur tahlil qilinib, 
kompyuter texnologiyalari asosida tashkil etilgan mustaqil ishlar talabalarning bilim darajasini oshirishda sama-
rali vosita ekanligi asoslab beriladi. Diyorov laboratoriya mashg‘ulotlarida mustaqil ta’limni rivojlantirish orqali 
talabalarda eksperimental ko‘nikmalar shakllanishini ko‘rsatadi. Khalilov esa virtual laboratoriyalar yordamida 
mustaqil ta’lim samaradorligini oshirish mumkinligini ilmiy jihatdan asoslaydi.

Zamonaviy pedagogik texnologiyalarni ta’lim jarayoniga joriy etish masalalari Polat tomonidan keng yori
tilib, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining ta’lim sifatini oshirishdagi o‘rni asoslab beriladi. Karamatova 
oliy ta’lim muassasalarida mustaqil ta’lim faoliyatini rivojlantirishning pedagogik modelini ishlab chiqib, unda indi-
vidual yondashuv va raqamli vositalardan foydalanishning samaradorligini ko‘rsatadi. Raxmatov esa muammoli 
ta’lim texnologiyalarini qo‘llash orqali talabalarning mustaqil fikrlashini rivojlantirish mumkinligini ta’kidlaydi.

Shuningdek, Boyer tomonidan mustaqil ta’limning uzluksiz ta’lim tizimidagi ahamiyati yoritilib, u shaxs
ning butun umr davomida o‘rganish qobiliyatini shakllantirishga xizmat qilishi ko‘rsatib beriladi. Mirziyoyev 
tomonidan ilgari surilgan Yangi O‘zbekiston strategiyasida ham ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, innovat-
sion va mustaqil ta’limni rivojlantirish ustuvor yo‘nalishlardan biri sifatida belgilangan. Sharipov esa loyihaviy 
yondashuv asosida mustaqil ta’limni tashkil etish orqali talabalarning amaliy va ijodiy kompetensiyalarini rivoj
lantirish mumkinligini asoslaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Tadqiqotda ma’lumotlar nazariy manbalarni tahlil qilish, ilmiy adabiyotlarni qiyosiy o‘rganish hamda peda-

gogik kuzatuv va tajriba-sinov usullari orqali to‘plandi. Olingan ma’lumotlar sifat va miqdoriy tahlil asosida qayta 
ishlanib, taqqoslash, umumlashtirish va interpretatsiya qilish metodlari yordamida tahlil etildi. Natijalar asosida 
mustaqil ta’lim faoliyatining samaradorligi baholandi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Mustaqil ta’lim faoliyati pedagogik nuqtai nazardan quyidagi vazifalarni bajaradi:

1.	 Talabaga bilimni mustaqil egallashni o‘rgatish – pedagogikaning eng muhim vazifalaridan biri bo‘lib, 
u nafaqat nazariy bilimlarni o‘zlashtirish, balki amaliy ko‘nikmalarni shakllantirishni ham ta’minlaydi. Bu 
jarayon talabaning mustaqil fikrlashini, o‘zini boshqarish va o‘rganish strategiyalarini rivojlantiradi va 
quyidagi asosiy tamoyillar asosida tashkil etiladi.

2.	 Tizimli yondashuv – bilim modullari va mavzular o‘zaro bog‘langan holda, murakkabdan soddaga qarab 
tizimlashtiriladi. Bu talabaning nazariy va amaliy bilimlarni mustahkam o‘zlashtirishiga xizmat qiladi [11]. 

3.	 Motivatsiya shakllantirish – talaba o‘qish jarayonida o‘z muvaffaqiyatlarini ko‘rishi va baholashi, qiziqish 
uyg‘otuvchi topshiriqlarni bajarishi lozim. Motivatsiya mustaqil o‘rganishni samarali qiladi. 

4.	 Algoritmik ko‘nikmalarni rivojlantirish – talaba o‘z bilimlarini mustaqil tarzda amaliyotga tatbiq etish 
uchun matematik va fizik masalalarni yechish algoritmlarini o‘rganadi va qo‘llaydi [8]. 

5.	 Refleksiv va nazorat qobiliyati – talabaga o‘z natijalarini baholash, xatolarini aniqlash va tuzatish imkoni-
yatlarini berish mustaqil o‘rganishni yanada samarali qiladi. 
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6.	 Raqamli vositalardan foydalanish – zamonaviy ta’lim muhitida kompyuterli tizimlar va simulyatsiya plat-
formalari yordamida talaba nazariy bilimlarni amaliy jarayonlarda qo‘llashni o‘rganadi [7]. 

Shu jihatlar bilan talaba nafaqat fizikaga oid bilimlarni chuqur o‘zlashtiradi, balki mustaqil o‘rganish strate-
giyalarini, algoritmik fikrlash va tadqiqotchilik qobiliyatini rivojlantiradi. Pedagogik jarayonni samarali tashkil 
etish uchun o‘qituvchi individual yondashuv, interaktiv metodlar va raqamli resurslardan foydalanishi muhim 
hisoblanadi.

Talabada kognitiv va algoritmik kompetensiyalarni rivojlantirish mustaqil ta’lim jarayonining markaziy vazi-
falaridan biridir. Kognitiv kompetensiya talabaning nazariy bilimlarni anglash, tahlil qilish va ularni amaliyotga 
tatbiq etish qobiliyatini bildiradi. Fizika fanini o‘qitishda bu, masalan, nazariy qonuniyatlarni tushunish, eksperi-
ment natijalarini tahlil qilish va fizik masalalarni hal qilish orqali amalga oshiriladi [7, 9].

Algoritmik kompetensiya esa hisoblash va yechim jarayonlarini tartibga solish, matematik va fizik 
masalalarni yechish algoritmlarini ishlab chiqish hamda ularni mustaqil qo‘llash qobiliyatini o‘z ichiga oladi. 
Talabalar o‘z bilimlarini sistematik tarzda qo‘llash orqali muammolarni yechish jarayonida algoritmik fikrlashni 
rivojlantiradilar.

Modellashtirish va simulyatsiya talaba nazariy bilimlarni real yoki nazariy tizimlar orqali amalda qo‘llash 
imkoniga ega bo‘ladi. Bu bilimni chuqur anglash va mustahkamlashga xizmat qiladi.

Masalalarni bosqichma-bosqich yechish – talaba o‘quv vazifalarini kichik qadamlar bilan yechish orqali 
algoritmik fikrlashni rivojlantiradi.

Refleksiv baholash – o‘z yechimlarini tahlil qilish va xatolarini aniqlash orqali talabada kognitiv mustahka-
mlik va mustaqil fikrlash shakllanadi [12].

Raqamli ta’lim vositalari – interaktiv laboratoriyalar yordamida talaba algoritmik va kognitiv kompetensi-
yalarni amaliyotda sinab ko‘radi, natijalarni darhol kuzatadi va o‘z xatolarini tuzatadi [8].

Natijada talaba nafaqat fizik bilimlarni mustahkam egallaydi, balki mustaqil muammolarni hal qilish, tahlil 
qilish va o‘z bilimlarini tizimli ravishda qo‘llash qobiliyatini rivojlantiradi [7].

Tadqiqotchilik va modellashtirish qobiliyatini rivojlantirish – mustaqil ta’lim jarayonida talabada tadqiqotch-
ilik va modellashtirish qobiliyatini shakllantirish fizika fanini o‘qitishda muhim ahamiyatga ega. Tadqiqotchilik 
qobiliyati talabaning nazariy bilimlarni amaliyotda qo‘llash, tajriba o‘tkazish, kuzatish va natijalarni tahlil qilish 
orqali yangi bilimlarni hosil qilish qobiliyatini anglatadi.

Modellashtirish qobiliyati esa fizik jarayonlarni real yoki virtual tizimlarda simulyatsiya qilish orqali ularni 
o‘rganish va tahlil qilish imkonini beradi. Talaba eksperimentlarni va matematik modellarni mustaqil ishlab 
chiqish orqali masalalarni chuqurroq tushunadi va amaliy yechimlarni topadi.

1.	 Nazariy bilimni amaliyot bilan bog‘lash – talaba olgan bilimini eksperiment va simulyatsiya jarayonida 
sinab ko‘radi, bu esa tadqiqotchilik qobiliyatini mustahkamlaydi.

2.	 Masalalarni modellashtirish orqali yechish – fizik hodisalarni matematik va kompyuterli modellar orqali 
tahlil qilish talabada tizimli va eksperimental fikrlashni rivojlantiradi.

3.	 Natijalarni tahlil qilish va refleksiya – talaba o‘z eksperiment natijalarini baholash, xatolarini aniqlash va 
yechim strategiyasini qayta ko‘rib chiqish orqali tadqiqotchilik faoliyatini chuqurlashtiradi [3, 5].

4.	 Raqamli ta’lim vositalaridan foydalanish – interaktiv laboratoriyalar va kompyuterli simulyatsiya muhit-
lari talabaga mustaqil tadqiqot va modellashtirish jarayonlarini amalga oshirish imkonini beradi.

Natijada talaba nafaqat nazariy bilimlarni egallaydi, balki eksperimental va virtual muhitlarda mustaqil 
tadqiqot olib borish, natijalarni tahlil qilish va o‘z yechimlarini asoslash qobiliyatini rivojlantiradi.

1.	 Refleksiv jarayon orqali o‘z ishini baholash imkonini yaratish – mustaqil ta’lim jarayonida refleksiv 
jarayon talabaning o‘z o‘quv faoliyatini tahlil qilishi, baholashi va takomillashtirishi imkonini beradi. Bu 
pedagogik mexanizm talaba uchun o‘z bilim, ko‘nikma va kompetensiyalarini doimiy ravishda monitoring 
qilish, xatolarini aniqlash va natijalarni yaxshilash imkoniyatini yaratadi.

2.	 O‘zini baholash – talaba o‘z ishlari va natijalarini belgilangan mezonlar asosida tahlil qiladi, bu esa o‘quv 
jarayonidagi kamchiliklarni aniqlash va ularni bartaraf etish imkonini beradi.

3.	 Natijalarni tahlil qilish – eksperimentlar, modellashtirish yoki matematik hisoblashlar orqali olingan ma’lu-
motlarni solishtirish va baholash talabaning kritik fikrlashini rivojlantiradi.

4.	 Strategiyani qayta ko‘rib chiqish – o‘z faoliyatini baholash natijasida talaba ish uslubini, masalalarni 
yechish strategiyasini va o‘rganish metodlarini optimallashtiradi.

5.	 Mustaqil rivojlanish – refleksiv jarayon talabaning o‘zini mustaqil rivojlantirishiga, yangi bilimlarni egal-
lash va o‘quv jarayonida faollik ko‘rsatishiga turtki beradi [2, 14].
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Shunday qilib, refleksiv jarayon talabaning o‘quv faoliyatini samarali tashkil etish, bilim va ko‘nikmalarini 
mustahkamlash, shuningdek, tadqiqotchilik va algoritmik qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi.

Tarkibiy tuzilma

1.	 Kognitiv komponent talaba fizik hodisalarni tushunish, qonuniyatlarni aniqlash va muammolarni nazariy 
asosda hal qilish qobiliyatini shakllantiradi [7]. Masalan, mexanika, optika yoki elektromagnetizm soha-
laridagi masalalarni tahlil qilish orqali talaba asosiy qonuniyatlarni mustahkamlaydi. Kognitiv komponent 
murakkab fizika masalalarini sistematik tarzda tahlil qilish va ularni bosqichma-bosqich yechish qobiliya-
tini o‘rgatadi. Bu jarayonda talaba muammoni kichik qismlarga bo‘lish, shart-sharoitlarni aniqlash va nati-
jalarni mantiqiy izohlashni o‘rganadi. Talaba o‘z bilimlarini tekshirish, eksperiment natijalarini tahlil qilish va 
xulosalarni mustaqil chiqarish orqali fizikaviy jarayonlarni chuqurroq anglashga erishadi. Nazariy bilimlarni 
eksperimentlar, modellashtirish yoki simulyatsiya orqali qo‘llash orqali talaba kognitiv qobiliyatini mustah-
kamlaydi. Bu esa, ayniqsa, laboratoriya ishlarida yoki fizik muammolarni real hayot sharoitida hal qilishda 
muhimdir. 

Shunday qilib, kognitiv komponent talabaning fizika fanini mustahkam tushunish, murakkab masalalarni 
tahlil qilish va amaliyotga tatbiq etish qobiliyatini shakllantiradi, bu esa mustaqil o‘qish va tadqiqotchilik 
faoliyati uchun asos bo‘ladi.

2.	 Texnologik komponent talaba fizik jarayonlarni virtual muhitda simulyatsiya qiladi, masalan, mexanika, 
termodinamika yoki elektr maydon hodisalarini, va eksperiment natijalarini oldindan ko‘radi. Bu nazariy 
bilimlarni amaliyot bilan bog‘lashga yordam beradi. Murakkab fizik tushunchalar, jarayonlar va funksi-
yalarni grafik yoki animatsion shaklda namoyish qilish talabaning tushunishini osonlashtiradi va kognitiv 
yuklamani kamaytiradi. Raqamli platformalar talabalarga mustaqil laboratoriya ishlarini yoki masalalarni 
interaktiv tarzda bajarish imkonini beradi, natijalarni darhol kuzatish va tahlil qilishga yordam beradi. Har 
bir talabaning darajasiga moslashgan masalalar va vazifalarni bajarish orqali o‘rganishni individualizatsiya 
qilish imkonini yaratadi. Talaba o‘zining qobiliyati va bilimi darajasida muammolarni hal qiladi, bu mustaqil 
fikrlashni rivojlantiradi. Shunday qilib, texnologik komponent fizikani o‘qitishda talabaning raqamli vositalar 
bilan ishlash, murakkab jarayonlarni modellashtirish va interaktiv o‘rganish qobiliyatini rivojlantiradi, bu esa 
mustaqil va tadqiqotchilik faoliyati uchun zarur hisoblanadi. 

3.	 Algoritmik komponent masalalarni yechishda matematik formulalarni va tenglamalarni ketma-ket algo-
ritm asosida qo‘llash. Masalan, mexanik jarayonlar, elektr davrlari yoki termodinamika masalalarini 
hisoblashda qadam-baqadam yondashuvni o‘rganish. Laboratoriya ishlarida olingan ma’lumotlarni tartibga 
solish, grafiklar, jadvallar va diagrammalar yordamida tahlil qilish, bu jarayonni algoritmik qoidalar asosida 
bajarish. Raqamli simulyatsiya vositalari yordamida fizik jarayonlarni modellashtirish va natijalarni tizimli 
tarzda qayta ishlash. Talaba natijalarni matematik va grafik ifodalar orqali baholaydi. Jarayonni algoritm-
lashtirish hisoblash va tajriba ishlaridagi inson xatolarini minimallashtiradi, shuningdek, natijalarni qayta 
tekshirish va tekislash imkonini beradi. Shunday qilib, algoritmik komponent talabaning mustaqil, tizimli va 
aniq fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi, bu esa fizikani o‘rganishda muhim pedagogik ahamiyatga ega. 

4.	 Tadqiqotchilik komponenti fizik qonuniyat va jarayonlarni ilmiy muammo sifatida qo‘yish, gipoteza ilgari 
surish, tajriba loyihalash, modellashtirish va olingan natijalarni tahlil qilish ko‘nikmalarini shakllantirishga 
qaratilgan tarkibiy qism. Ushbu komponent talabaning eksperimental va nazariy bilimlarni integratsiyalash, 
sabab-oqibat bog‘lanishlarini aniqlash hamda ilmiy xulosalar chiqarish qobiliyatini rivojlantiradi. 

5.	 Refleksiv komponent talabaning o‘z o‘quv va tadqiqot faoliyati natijalarini tanqidiy tahlil qilish, yo‘l qo‘yilgan 
xatolarni aniqlash, ularning sabablarini baholash hamda kelgusidagi faoliyatini takomillashtirish strategi-
yasini belgilash qobiliyatini ifodalaydi. Ushbu komponent o‘z-o‘zini nazorat qilish, o‘zini baholash va shaxsiy 
rivojlanish mexanizmlarini shakllantirishga xizmat qiladi. 

Fizikada mustaqil ta’limning metodik tavsiyalari

Vizualizatsiya imkoniyati murakkab fizik tushuncha va qonuniyatlarni grafik, diagramma, animatsiya va 
interaktiv modellar orqali namoyish etish talabaning abstrakt nazariy bilimlarni aniq tasavvur qilishiga yordam 
beradi. Bu jarayon sabab-oqibat bog‘lanishlarini ko‘rish, jarayon dinamikasini tushunish va bilimlarni mustah-
kamlashni ta’minlaydi.

Algoritmlashtirish va avtomatlashtirish hisoblash va tajriba natijalarini belgilangan algoritm asosida 
avtomatik bajarish jarayonni tizimlashtiradi, inson omiliga bog‘liq xatoliklarni kamaytiradi hamda natijalarning 
aniqligi va ishonchliligini oshiradi.
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Simulyatsiya va modellashtirish nazariy qonuniyatlar asosida yaratilgan virtual modellarda jarayonlarni 
kuzatish va ularni real eksperimental natijalar bilan taqqoslash imkonini beradi, bu esa bilimlarning aniqligi va 
chuqurligini ta’minlaydi.

Interaktivlik talaba bajarilgan harakat natijasini darhol ko‘rish orqali o‘quv jarayonida faol ishtirok etadi, 
tezkor teskari aloqa esa bilimni mustahkamlash va xatolarni o‘z vaqtida tuzatishga xizmat qiladi.

Individualizatsiya har bir talabaning bilim darajasi va tayyorgarligiga moslashtirilgan masala va topshiriqlarni 
bajarish, shuningdek, mos algoritmlar ishlab chiqish imkonini yaratadi, bu esa o‘rganish samaradorligini oshi-
radi.

Tadqiqot natijalari talabalarning algoritmik fikrlash darajasi oshdi, modellashtirish va tadqiqotchilik qobiliyati 
mustahkamlandi, mustaqil faoliyat orqali talabalarning fizik kompetensiyalari samarali rivojlandi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mustaqil ta’lim faoliyati fizika fanini o‘qitishda samarali vosita sifatida xizmat qiladi. U talabalarning kognitiv, 

algoritmik va tadqiqotchilik kompetensiyalarini rivojlantiradi, individualizatsiya va interaktivlikni ta’minlaydi. Shu 
bilan birga, raqamli vositalardan foydalangan holda pedagogik jarayonni optimallashtirish mumkin. Kelajakda 
mustaqil ta’limni rivojlantirish uchun o‘qituvchining metodik va raqamli kompetensiyasi muhim ahamiyatga ega.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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